ПРОТОКОЛ №2
 Общественного совета по вопросам ЖКХ с.п. Вата

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ – СДК  с.п.Вата

ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ: 16:00 мин. 8.04.2016

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
старшие по многоквартирным жилым домам: Рязанова О.П.,  Заева Л.И., Кривцова Г.Ш., Рязанова О.Н., Шаламова О.Р.
[bookmark: _GoBack]Общественный совет по проблемам ЖКХ: Жильцова О.Н., Богданова Л.Н., Ненашева О.А. Абузяров Р.Г.
Начальник цеха СЖКХ с.п. Вата: Могильникова С.Е.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ:  Функ М.В.

СЕКРЕТАРЬ: - Богданова Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обращение жителей дома №8 по ул.Новая с просьбой принять меры в отношении жительницы 20-ой квартиры по соблюдению общественного порядка.
1. О включении в краткосрочный план реализации окружной программы капитального  ремонта крыши многоквартирного жилого дома расположенного по адресу: ул.Лесная д.18.
По первому вопросу выступила начальник цеха ЖКХ с.п.Вата Могильникова С.Е. ознакомила присутствующих с правилами проживания и содержания общего имущества в многоквартирных жилых домах.
Богданова Л.Н. предложила жильцам бережнее относится к  общему имуществу многоквартирных домов, не допускать чрезмерного шума: хлопанья дверьми, беганья по лестницам, громкой музыки и пр.

Информация была принята к сведению.

По второму вопросу выступила Глава с.п.Вата Функ М.В. о необходимости принятия участия в приемке кровли после капитального ремонта по ул.Лесная д.18.

Председатель собрания ____________(подпись)________________
Секретарь собрания _______________(подпись)________________